
【鹿児島⇒３号線】時刻表

■鹿児島→湯之元→串木野→上川内 令和５年10月1日改正

始発 串木野 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅

経由
郡山
伊集院

伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 野田

行先 上川内 串木野 串木野 上川内 串木野 上川内 上川内 串木野 上川内 串木野 上川内 串木野 湯之元

種別 〇 〇 〇 〇 〇 〇△

鹿児島駅前 6:00 6:20 8:00 9:00 9:30 10:00 11:00 13:30 14:30 15:30 17:00 18:00 19:50

天文館 6:05 6:25 8:05 9:05 9:35 10:05 11:05 13:35 14:35 15:35 17:05 18:05 19:55

つつじヶ丘団地入口 6:40 7:08 8:40 9:40 10:10 10:40 11:40 14:10 15:10 16:10 17:40 18:40 20:30

麦生田 6:41 7:09 8:41 9:41 10:11 10:41 11:41 14:11 15:11 16:11 17:41 18:41 20:31

北小前 6:42 20:32

井手元 6:43 20:33

下神殿 6:45 20:35

桑畑 6:46 20:36

伊集院高校 7:17 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 14:19 15:19 16:19 17:49 18:49

伊集院 7:21 8:53 9:53 10:23 10:53 11:53 14:23 15:23 16:23 17:53 18:53

大田 7:25 8:57 9:57 10:27 10:57 11:57 14:27 15:27 16:27 17:57 18:57

美山 7:33 9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 14:35 15:35 16:35 18:05 19:05

野田上 6:47 20:37

野田 6:48 20:38

野田三文字 6:49 20:39

東市来 6:53 7:36 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 14:38 15:38 16:38 18:08 19:08 20:43

湯之元 6:58 7:41 9:13 10:13 10:43 11:13 12:13 14:43 15:43 16:43 18:13 19:13 20:48

神村学園前 7:12 7:55 9:27 10:27 10:57 11:27 12:27 14:57 15:57 16:57 18:27 19:27

串木野 7:24 8:07 9:39 10:39 11:09 11:39 12:39 15:09 16:09 17:09 18:39 19:39

川内営業所 7:58 11:13 12:13 13:13 16:43 19:13

▽印…土曜運休　○印…日祝運休 お問い合わせは…鹿児島交通 鹿児島営業所 )099-247-2334
川   内営業所 )0996-23-3181



【３号線⇒鹿児島】時刻表

■上川内→串木野→湯之元→鹿児島 令和５年10月1日改正

始発 湯之元 串木野 湯之元 上川内 串木野 上川内 串木野 串木野 上川内 串木野 串木野 神村学園 串木野 上川内

経由 妙円寺 伊集院 野田 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院 伊集院
伊集院
郡山

妙円寺
高山

伊集院 伊集院

行先 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 鹿児島駅 野下小 鹿児島駅 鹿児島駅

種別 〇 〇 〇 〇△ 〇 〇 〇△

川内営業所 7:00 9:30 13:30 18:30

串木野 6:30 7:34 9:30 10:04 10:30 11:30 14:04 15:00 16:23 18:10 19:04

神村学園前 6:42 7:46 9:42 10:16 10:42 11:42 14:16 15:12 16:35 16:35 18:22 19:16

湯之元 6:30 6:56 7:26 8:00 9:56 10:30 10:56 11:56 14:30 15:26 16:49 16:50 18:36 19:30

東市来 6:35 7:01 7:31 8:05 10:01 10:35 11:01 12:01 14:35 15:31 16:54 16:55 18:41 19:35

野田三文字 6:39 7:35 16:59

野田 6:40 7:36 17:00

野田上 6:41 7:37 17:01

桑畑 7:38

美山
県営住宅

6:43
7:04 8:08 10:04 10:38 11:04 12:04 14:38 15:34 16:57

県営住宅
17:03

18:44 19:38

大田
くろがね

6:44
7:12 8:16 10:12 10:46 11:12 12:12 14:46 15:42 17:05

くろがね
17:04

18:52 19:46

伊集院
ゆすの里

6:45
7:16 8:20 10:16 10:50 11:16 12:16 14:50 15:46 17:09

ゆすの里
17:05

18:56 19:50

伊集院高校
妙円寺小

6:46
7:20 8:24 10:20 10:54 11:20 12:20 14:54 15:50 17:13

妙円寺小
17:06

19:00 19:54

下神殿 6:48 7:39 17:08

井手元 6:50 7:41
梅木

17:13

北小前 6:51 7:42
荻

17:16

麦生田 6:52 7:28 7:43 8:32 10:28 11:02 11:28 12:28 15:02 15:58 17:21
高山

17:25
19:08 20:02

つつじヶ丘団地入口 6:53 7:29 7:44 8:33 10:29 11:03 11:29 12:29 15:03 15:59 17:22
木場

17:33
19:09 20:03

天文館 7:28 8:04 8:19 9:08 11:04 11:38 12:04 13:04 15:38 16:34 18:07 19:44 20:38

鹿児島駅前 7:33 8:09 8:24 9:13 11:09 11:43 12:09 13:09 15:43 16:39 18:12 19:49 20:43

▽印…土曜運休　○印…日祝運休 お問い合わせは…鹿児島交通 鹿児島営業所 )099-247-2334
川   内営業所 )0996-23-3181


